



Richtpreisangebot* gültig von 14.11. - 27.11.2021

Art.Nr. Bezeichnung / Qualität VE Preis € Preis €

Obst & Früchte

VE kg /
Stück

660500 Orangen SAFT Maschine ca 15kg
Kiste ZA KIS 24,45 **1,63**

660371 Trauben blau 4-6 kg
Karton ZA KTN 15,85 **3,17**

660455 Trauben weiss 4,5kg
Karton IT KTN 15,62 **3,47**

660348 Clementinen ca.5kg
Kiste IT KIS 16,95 **3,39**

660466 Ananas Extra Sweet 7er
Karton (7 x 1 Stück) CR STK 3,23 **3,23**

660459 Wassermelonen kernlos 20kg 4/5
Karton (20kg) ES KG 1,67 **1,67**

660480 Honigmelonen 10-12 Stk
Karton (12x1Stk) CO STK 2,67 **2,67**

60213 Apfel Gala 65/70 Haiming 14kg
ÖSTERREICH Kiste AT KIS 23,10 **1,65**

Kräuter & Kressen

VE kg /
Stück

670840 Kop Shiso Mix 16 TA
Karton 16 x 125g NL KTN 20,79 **20,79**

670536 Kresse Garten 1kg
Kiste NL KIS 9,43 **9,43**

670196 Schnittlauch foliert BU 100g
Karton (10 x 100g) DE BU 2,59 **2,59**

670836 Kop Afilla Kresse 16 TA
Karton 16 x 100g NL KTN 22,19 **22,19**

Art.Nr. Bezeichnung / Qualität VE Preis € Preis €

Gemüse

VE kg /
Stück

670737 Radieschen 15er
ÖSTERREICH Kiste (15x BU 3! AT BU 0,79 **0,79**

670671 Kürbis Hokkaido ca 10kg
ÖSTERREICH Kiste AT KG 1,85 **1,85**
solange der Vorrat reicht

670446 Tomaten Cherry Strang 3kg
Kiste IT KIS 14,61 **4,87**

670375 Lauch Porree 3kg
ÖSTERREICH Kiste AT KIS 6,69 **2,23**

670738 Kohl Wirsing 6 Stk
ÖSTERREICH Kiste (6 x 1 Stük AT STK 1,99 **1,99**

670347 Zucchini 5kg
Kiste IT KIS 13,85 **2,77**

670753 Jungzwiebel 10er
Kiste (10 x 1 Bund) IT BU 1,19 **1,19**

670411 Karotten 5kg
ÖSTERREICH Sack AT SA 4,65 **0,93**

Gemüse

VE kg /
Stück

670948 Eisberg 10 Stück
Kiste (10 x 1 Stück) ES STK 1,17 **1,17**

670597 Rucola 800g
Kiste IT KIS 8,27 **8,27**

670666 Karfiol 6 Stück
ÖSTERREICH Kiste AT STK 1,77 **1,77**

670749 Chinakohl 10kg
ÖSTERREICH Kiste AT KG 1,15 **1,15**

* grobe Preisänderungen nach unten oder oben werden TÄGLICH umgesetzt

Bestellschluss: 16:30 Uhr für Lieferung am Folgetag.
Bestellungen Tel: +43 (0) 5266 8901-33 / Fax: -22
office@neurauter-frisch.at | www.neurauter-frisch.at

Tagespreise in Euro exkl. Mehrwertsteuer.
Druck- und Satzfehler vorbehalten.
Preisänderung möglich! Menge solange der Vorrat reicht.





Obst & Gemüse

neurauter*
frisch

Art.Nr.	Bezeichnung / Qualität	Preis €	Preis €	Art.Nr.	Bezeichnung / Qualität	Preis €	Preis €
Obst und Südfrüchte				Salate und Gemüse			
		VE	kg/ Stück			VE	kg/ Stück
660466	Ananas Extra Sweet 7er	STK	3,23	670948	Eisberg 10 Stück	STK	1,17
660365	Ananas Gold Orsero 7er ca.1,8k	STK	3,58	670519	Mischsalat 12er	KIS	14,04
660136	Äpfel Gala neue Ernte 15kg	KIS	31,05	670010	Lollo Rosso 12er	STK	1,17
665025	Äpfel Pink Lady ca. 6-7kg	KTN	28,80	670700	Lollo Bionda 12er	STK	1,17
660468	Äpfel Jonagold 21kg	KG	1,93	670735	Radicchio 3kg	KIS	7,41
671476	Avocado r.t.e. (eßreif) 16 Stk	STK	1,63	670597	Rucola 800g	KIS	8,27
660451	Bananen ca.18kg	KG	1,83	670388	Rucola Tasse 100g	TA	1,17
665026	Birnen AbateFetelFideli 4,5kg	KIS	12,47				
660896	Brombeeren Tasse 250g	TA	5,97	670598	Vogele 800g	KIS	8,73
660880	Carambola (Sternfrucht) 20 Stk	STK	2,83	670596	Spinat Baby 800g	KIS	8,97
660362	Erdbeeren TA 500g	TA	8,07	670454	Babyleaf Mix 800g	KIS	8,97
660371	Trauben blau 4-6 kg	KTN	15,85	670666	Karfiol 6 Stück	STK	1,77
660473	Feigen frisch 20Stück	KTN	16,60	670523	Kohlrabi 12 Stück	KIS	8,76
660167	Grapefruit rot 45 Stück	STK	0,77	670412	Weisskraut 10kg	KG	0,83
660891	Heidelbeeren Tasse 250g	TA	4,43	670413	Blaukraut Rotkraut 10kg	KG	1,03
660462	Himbeeren Tasse 125g	TA	3,27	670371	Fenchel ca 5kg	KIS	11,15
660480	Honigmelonen 10-12 Stk	STK	2,67	670566	Broccoli Kiste 5,5 kg	KG	2,27
660454	Kiwi Italien 27-30 Stück	STK	0,47	670390	Tomaten rund 6kg	KTN	17,10
661549	Limetten 54er	STK	0,23	670778	Tomaten Ramato Rispen 5kg	KIS	13,35
				670446	Tomaten Cherry Strang 3kg	KIS	14,61
660481	Mango KENT Flug 12er	STK	5,53	670411	Karotten 5kg	SA	4,65
662805	Orangen Flieger 10kg	KIS	32,30	670667	Gelbe Rüben 5kg	SA	7,65
660500	Orangen SAFT Maschine ca 15kg	KIS	24,45	670435	Sellerie 5kg	SA	8,15
660475	Physalis Tasse 100g	TA	1,63	670079	Stangensellerie 14er	STK	1,87
660106	Ribisel rot Tasse 250g	TA	4,13	670375	Lauch Porree 3kg	KIS	6,69
660455	Trauben weiss 4,5kg	KTN	15,62	670753	Jungzwiebel 10er	BU	1,19
660459	Wassermelonen kernlos 20kg 4/5	KG	1,67	670838	Gurken 12 Stück	KTN	16,44
660356	Zitronen Kiste 6,7kg 40Stk	KIS	14,54	672072	Kefen Zuckererbsenschoten TA	TA	3,07
660460	Zuckermelonen Cantaloupe 5er	STK	3,77	670855	Paprika Tricolore PK 500g	PK	1,77
Kräuter & Kresse				Kartoffeln & Zwiebel & Knobli			
		VE	kg/ Stück			VE	kg/ Stück
672385	Altschachl Basilikum 70g	TA	3,87	670872	Zwiebel gelb 25kg	SA	20,75
670851	Dille Bund 100g	BU	1,67	670504	Zwiebel rot 10kg	SA	13,70
672392	Altschachl Rosmarin 70g	TA	3,87	670286	Zwiebel rot 5kg	SA	9,25
672389	Altschachl Thymian 70g	TA	3,87	670392	Zwiebel weiß 10kg	SA	26,90
670290	Schnittlauch Bund 100g	BU	2,39	670869	Kartoffel Agata/Ditta 25kg	SA	23,25
670467	Petersilie Glatt BU 500g	BU	1,43	670802	Kartoffel Ofen Big Griller15kg	KTN	25,95
670526	Zierpetersilie Bund 10er	BU	1,53	671474	Schalotten Bananen 5kg	SA	10,45
670848	Kop Sakura Mix 18 TA	KTN	22,69	670839	Kartoffel Amadine 10kg	KTN	28,90
670536	Kresse Garten 1kg	KIS	9,43	670814	Kartoffel Trüffel 5kg	KIS	24,45
Pilze				672582	Knoblauch Zopf ca. 1kg	ZO	7,79
		VE	kg/ Stück	672583	Knoblauch 5kg	KG	13,99
670888	Champignon TA 500g	TA	2,67	670776	Knoblauch easy peel Ta 250g	TA	3,25
670766	Shitake Pilze BIO 1kg	KTN	16,67				
670289	Egerlinge 1kg	KTN	5,99				
670831	Kräuterseitlinge lose 2kg	KIS	37,78				
672116	Austernpilze 1kg	KG	10,79				